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jrsl nál ne jaky tinlele doilstl v kterékoliv krejřovské dílné
bouli kh se po laciných lakánklch Kalily dobrý ktrfí vám

lo povl Kádímu vám abyM to rkunli m nlkietych nalítli
1 10 fi] lij oblecích Jste li odhodlání vydali tu ta hoto-

vý oblek kupte ai edrn 1 nalich 11650 m b iH- -ly jioti
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savadní řinot jejich plctvíJíila iholl v trhu neboť Sloup 1 Kruml
— V pondělí ai vt ia')d hoj

lidný 'imrjd ' nekoupí 1314kal lťho le nikde lépe a tak vior
ně is ivláltl mírné emy obslou

e (UlVnil lluillt lnu tiiAmii li kutána bodl l)!rtý Chaitn
Rotté v hotelu ''řriha"woťh tanířítnanfC uroretnl hrmy

tteín miila Jsem Vfhraln ea řnfnf

Irleil a řlo mieena wm 1'yts S'4il tis
len I ýti nemate jsou připraveni

tUitctl & MilUr v Council UUHU Během ponlednliil hěkulika dnůna ravolání ve dne i v noci
lenil m(ln v i'iuui'11 krstilřkjf

hyvaUho přítele tvého Davida ubytovali s v liotilu "PrahaTel 4 Jttl li'n i Klilney 1'illn koilpené v Kiilm A

llourr rovněž a Council UMU
— Krajané ponor) Známý a oblí jejl vlastní chvalně tnámý hostin

ský p Vine Dobrovský náMulak nebrtpcčni le tento la ne
(' li hírnA rh ť a )oiirU imtuin'
lili ll!V"il!y si linleatl lipllif Illilícly"

Na ť'"'l' l u ti otieliinliiIkA Ona
bený hostinec na 15 ulici vedle

dlouho mnění tomu podlehl k( krajané kteří do Omahy ca

různými obchodními tálclitostmil'ří£iou k lirpřáti-U- l v( tavJaU ne "Creightoti Orpheum jojl dllvt?

vUxtiil Kuly Havelka a po něm

Louis Máchal Hdí nyní chvalně
mvulná žárlivokt Uba kotili ae

VleentB Kiwler-Mlllmr- n (' IlufÍHlo

N V vfliradiil Jelnle! put Hp Hlíly
zavítali: Juiius Toman Ad Kou

lek James J Chaloupka Plalts
třída v nll mílo so vyučovali

předtnciam přednášeným ve vylíí
Škole nebude zařízena ve ftkole

1'amatujlo Jiiienn lnsn'a a nehehedívcejakéii Mary liurusové
a zápolili potu o jril nřiteft V mimy kraiau los isovik iimio

mouth Neb i Joe livert Lizie Jlnírh
vcěi-- r aetii ae u "muziky Evert Jone Dok-j-l Mary Dolijí

Hojno zásobenýv zliczdnlm hostinci Híllově též Dodge Neb í J S Jsoský J A

David Houser( přítel jeho John Kauíman Milligan Neb Frank

čcrcncov výprodoj
Fondick ae tvou milenkou Cha
líisworth a Mary Burniiova vlast ril

1S ru'ck a výSivfílí
Mezi Houserem a Elliworthem
doílo během vičera k několika

ostřcjSím výstupom Asi v 11:30

mu nrjvětlSím potě lnlm posloužili

vždy krajanům řízným pivkem

výbornými doutníky a

likéry Pravé plrcflské a chutný
zákusek klálo na ruce Píálvlé a

známí ustaví se zajisté u Nováka

kdykoliv budou míli cestu do

města x

— Krajany naSe upozorňujeme
na elegantně zařízený Boy't Home

Saloon na rohu 13 a Howsrd ul

v němž opět hospodaří osvědčený
český hostioský p Anton Křeček

Jdete-l- i do míhta aneb z města a

Boháč Josef Bunda Jos Macho-la- n

Linwood Neb Jos Novák

John Horký Frank Nelibá Far-wel- l

Neb John Koníček C V

Knapp Newboro Neb Frank

Slavik Diagonál la John Vubo-ři- l

t manželkou Madmon Neb

paní B Hynek Chicago lil 11

IJnitři Scmínové
v č 1321 William ul

Msjí n VWrvžcly hojnost
nmmi viehu druhu Jeíieli urnnářnkií

hodin v noci nastoupili Houser a

Fondick e avou milenkou zpá Zílra riíno zahálen bude mí velký červencovýtciul cestu k domovu a nedlouho ríroliky í se li nellepM pntCil i

1'HJďte a iirrdi-- e! Obli'dnákjř
uioíiio uf inlt te telefonem říslo A2I72za nimí vypravili ae i ElUworth a J Trixaw Odill Neb Václav vyklizovneí výprodej knick a výšivek Zásoby

tyto niiiKÍ l5tl vyklizeny llincdCharlei Macklin ae ětyřmi ženšti
namí vtsnés z Council Blufí

Zvonař Praha Cechy John II

Král Cedar Kapidn la Frank
Kříž James Blatný Bruno Neb

Kudolí Hekni Wlln r Neb V

Kalpar A Z Donato li J Fujan

jste-l- i souženi hladem neb žízní

zajděte i do hostince Křečkova
Dle výpovědi avédka Houser ae

vrátil aby potrestal šťastnějšího
kdež řfzbým ležákem Storzovým

Comenius Dobrý úmysl rady
Čermák kollega jeho atroskotal

te o berpřlkla looo ncteínost ob

íanatva v jiial části místa bydlí-

cího neboť ani 30 žáků nelze k

návítřvé třídy té sehnali

— Dr Chas Kosewatcr vrátil

ae minulou nedáli z Chicaga kde!

pobyl celých pít týdnů Dr Rose-wate- r

byl pilným navštěvovatelcm

velkých Umoích nemocnic a věno-

val zvláštní pozornost ivou ran

hojiČským výkonům proslulých
tamních lékařů ak oámí sdělil

vykonal aám několik zdařilých

operací v m§ií tom Obohacen

jsa novými vědomostmi zahájil

Opětně lékařskou prakai
— Minulou sobotu zastavili se

V Omaze pp F J Sadílek z Wil-be- r

a Ur Jo Pecivál z Prsgue

vracející ae ze St Louis kde

jakožto zástupci sokolských iborů

2 Wilber a Frague podíleli se na

jednání sjezdu Nár Jid Sokolské

jak 1 námi udělili jou a výsled
kem sjezdu úplně upokojeni Pan
Vác Blatný z Bruno jen! také

zasedal ve sjezdu tom vritil se

do Omahy ti pr ve v pondělí a ještě
téhož dne odjel do L'"~voo(l aby

olx hmlník Impurioranýml
I diiniAilinl

100 kuna jednoduchých hrubých krajek mající cenu 5c 10c
a 15c vyíisťující výprodejní cena 3c

Hromada zvláSiž Širokých pracích krajkových stuh pravidelná
cena 35c vyčtsťující výprodejní cena 10c

zaplašíte ŽízcM a chutnými zákuzky
ukojíte hlad Též i o nějaký ten

říznějSí douĚi-- a výborné doutníky víny a lihovinami

soka Setkal ae ním asi pal
míle jihozápadně od I liliová ho
stince a chtěl mu prý zadrželi
koně Ellsworlh vlak vyskočil z

kočáru a vytasiv nůž bodl Hou
sera do levé plece a do nohy na- -

Tomái Simáui k Ignác Šímánek
Václav DiiíekPraguciNeb i Kurel

Vávra Josef Procházka Park Ki-v-

N- D ' Frank Elial Jos Sicjest pečlivě postaráno Zi nálev Velká řásoba jemných Val krajek ceny 5c 1 15c vyíisťující
nou naleznete buď samého Toníka řízným pírem a

Jemnými doutníky výprodejní cena ťicEd Sic Jose f Zerzán Jos Kovář
čf ž vsedl opět do kočáru a bral Frank Koníček Schuvler Neb Zvlhlé široké vylítané povlaky na Šnř rovaíky ceny 60c až

aneb věrného jho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně

vál obslouží Tel: Aitzů
501 503 a 523 jižní 13 ul

75
~

vyř mrujfci výprodejní cena 15c
se dále Fosdick aezoav Že jest
přítel jehc těžce zraněn uložil jej OMAHA MIMIH

NellepM t útulek t memí Cbiilné
IVkný výbřr nových vzorků prostřední Širokých a lirokýLh výlí- -do tvého kočárku a radil mu aby — Krajané již jsou milovníci

Jomí ŠindelářNorth Judsonlnd
J V Koza J L Witt Newmao

Orove Neb j Václav Vostrčil Bo-liva- r

Mo F J Semín Jos Ma

toiikkBrainard Neb J01t f Kar-

ban Omaha Neb Frank I'cncl

ludvné zdkuiiky sDiln iílpritTeny I
to JLIILH TKKITHCIÍKlS veka vložek po 70 a i%cco nejdříve vyhledal lékařské po-

moci Houser vydal ae na cestu
výtečného moku Schlitzova a kte-

říž te chtějí výborní pobavili mě l 00 dokladné krajky ametanové íerné a bílé vyíisťující vý

MASNÍ KRÁM
li by navStíviti moderně zařízený
hostinec 'u Habru' 1 z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná

a Fosdick t průvodkyní svou ili
za ním pěSky Když doíli via-

duktu Missouri-Pacifi- na Shr-ma- n

avenue nalezli HouK-r- v

kočárku v bezvědomí Fosdick

na JIŽ straní města vlastni krsjanl

prodejů! cena 39c

Naše nabídka přijata
Zabezpečivše aí velké zásoby mužských a chlapeckých letních

mý a oblíbený hostinský Kařel
Chlcborád Kromě toho poslou-
ží vám taramantoí Čárli nejlepsí- -

Hrutří ICiifilvéíf
mi doutníky likéry jakož i chut Ihh Ě44jilnt ij ul

MojvéUÍ zásoby masa viefao druhu

Grídley Kans J Suchý Jost í

Tomel J Čech S Čtch John
Hamsa Clarkson Nehj Frank
Vávra Ord Neb John Černý
North Beod Neb C Hofman

Hooper Neb Frank KrátkýCle-velan- d

Ohio Josef čejda Ho
wclls Neb j F Opočenský a dce-

ra V Vlastník a dcera Niobrara
Neb Kar Erazim Kavenna Neb

Jofcd Vaněk Fríend Neb P Ká

lal 1 manželkou Verdígre Neb

ným zákutkem 30— tí
oíonek asMmfi tunek a vobecvlebo ro

— Po ikoočených slávkách v
obor tunio pdí j

oblek o mužských kalhot od jadné t nejvítfiích a nejlepších firfrn

zabývajících ae výrobou obleků v celé této zemí můžeme a budeme

prodávat! lepší oděv za tytéž peníze než kdykoliv dříve

Potřebujete li nřícbo z mužského neb chlapeckého odřvu nyní
jest Íís k nákupu 1 kdybyste to přítomni nepotřebovali vyplatí ae
vám když koupíte si to předem

Omaze nástupe pilno ve vlech
Ceny levnéjSí neí kdekoliv Jindeoborech práce Bude ae bílit bar

vit příbytky Čistit a ve vlech těch-

to případech obraťte ae na prospí
vajícího našeho lékárníka pana

dopravil jej pak k dru Hcbbsovi
v jehož úřadovně ve 3 wb 3 mi-

nutách Houser skonal zakrváce-

ním Na to pospífiil Fosdick ca

policejní stanicí kdež podal zprá
vu o udavším se oe&těstí V pon
dělí ráno zatčen byl ElUworth a

zároveřl všichni ti jíž ae t ním

vezli v kočlře Posmrtní obhlíd-

kou zjištěno že Houserovi pře-

říznuta byla podpaždoi tepna a

zároveřl i žíla ElUworth dověděl
a o imrti bývalého přítele svého

teprve při tvém zatčení

— V aobotu odpoledne odbý
vána byla demokratická aoudol

Jakub Sviiťiiiíi i
Beránka jenž vás opatří lacinými itniCackloylíros

výhradní majitelé

Nelzo vyjmenovali ceny—
pHJdto a prohlednete nl zbožívýtečnými prálky na bílení

Juckdfiw a I'iire IVIcr

ELEGANTNÍ A HOJNÉ j
ZÁSOBENÝ j

srocerní obchod i

trvalými brvmi oleji olovem
Ktětkami sklem hmyzobijcem 1

vlím možným A koho rozbolí
hlava jmenováním všeho toho co

má ku prodeji neb z jakékoli jiné
příčiny vyléčí j okamžitě a jistě

HAYDEN BROS 16 a Dodgs ul Omaha
konvence v níž jmenováni tito

Čt katící pro úřady dístriktoích Zásobovací obchod ve velkém Naproti nové podlíDavidovými prátkyjako též kálel
soudců: George A

tf 12JIŽ fi ullie

V iifhiM IiioiIi rifilxiiel llplři
vflčr viftut tipfi rí'r1lio lyíl
J furnivé n prví )uiii Mim iluliri
nb ti SvHlti)r )Ht uvykn
nit nt)ir tfm'tlrt Ji-- J

Jeliou a (Mlrui 4 yHJlnt iium

Sarnožltníli kořalek

Západní dodavatelé

Poitrlck Dhu skotské kořalky

Ecaptrnonz a Virginii Dare vín

HepsolJových Kalifornských vln

1 táknek

31nll Mnrrow"
Excelsíor Spríngs Mo

nisti!Z'-riin- a souchotiny Březo-horský-

thém 43

Day r-- p

IrvinK F

Dickinson

rep E C

Lee S Kstelie rtp
Baxter rp C f — Povoltní k ifUtku vyzvedli
rep Uuy K Kttd ▼TTTTTTfTTITTTfTfsi 3ilciý Vincent Malina Z Omahy

1 Marií Růžičkovou 37 roků staPage dern a A N Ferguson
dum

Ncjpohodlnřjsí deskou HÍii

llnl
Též Váo íCotóra

— Nál laramaotní John E

Švejda vévodí již od čtrnáctí dní
za nálevnou v Hotelu Praha Ne-

pochybujeme že četol přátelé a

ir

aucastoil ae zábavy pořádané řá-

dem Ratolcť Mladoíecha ZČB
J Pojednání o íjezdu jame uu

cení pro nedostatek míta odložili

do íiVa příštího

— Den práce oaiaven byl letot
v Omaze velice jednoduše Děl-

nické organiaace na místě okáza

lébo provodil místem (pokojily ae

výletem do Courtland líeach kte-

rýž vydařil ae znamenité' Dílny
U P dráhy a vlechny závody v

nichž zaměstnáuo jeat více dělní

ků byly zavřeny po celý ders

kdežto óřadovny drah s četné ob-

chody uzavřeny byly v poledne

Výletu kúiintíiilo tu hojné obe-

censtva jeř zdrželo ae na výlet-

ním místě do pozdního veEera

— Jacob Jaskalek velmistr řádu
AGÚW ve státu Nebraeka jmt
noval příručím tvým chvatně zná-

mého krajana p F W Band

hautra V obor působnosti pří
ruííbo náleží především zakládání

nových lozí uvádění jích v řád a

vůbec pečovali o rozkvět celého
těleaa Gratolujcm panu Dand-hauero-

k tomuto jmcnováoll
— Poěet kandidáta pro razné

úřady roste den ode dn# jest

jÍHto že letožní volební boj bude

nanejvýl tuhý Z krajanů pokud
nám známo ucházejí ae o znovu-navrže-

airanou republikánskou
policejní aotidce Louia Berka a

mlrří aoudce C H Kubát

— V rtfiiriilá titiJžcí OcílI v

pondělí kolem půlnocí li Stillía({

majiti-- l noclehárny v £íl 333 'ž

10 ul V pondělí najal ti u něho

pokoj Walter Wonaer z Kanut
City Na vfr nepohodl aí Won-ac- r

i ivou manželkou tropili

takový rámtta že Stílling viděl ae

nucena rozvaděné manžele napo-
menout! aby ae stiAilí aíce že

zavolá policiitu a dá jit zatkooutí
V krátké době na to vyvolal aí

Voner Stíllinga os chodbu a

totva že tento vytel z pokoje il

nB Wonitr čtyřikrát z re-

volveru Na itěntí vlechny kule

minuly fa cílem nařež Wonaer

i manželka jeho byli uvězněni

--A"bileiia" na 20 a({ulM Houf li Omaha
V rioliodlné n(ílni t rídv vvliornť
nfíi na íetMj fWr lAeh nelienttebznámí jeho zajdou ae nafl Častěji

rou rovněž z Omahy

— Minulý čtvrtek vyílo i číilo
katolického týdenníku "Vlasť"
Časopis len jest o čtyřech strán-

kách a o lešti sloupcích na jedné
ttraně Typogriňcki úprava jest
velíce stuloá Vydavatelem časo-

pisu toho jest inaživý krajan p

Jos M Koučrk předplatné na
rok obnáií pouza Jti 00 Přejeme
"Vlastí" hojného zdanil

douin(k4 výtečných JJkéro a pravýebpodívat neboť John dovede pa

trooy tvé obsloužili nejen řízným

Jediné americké přírodní katarí-ck- é

vody

CACKLEY BROS
Inirfrtřl a volko

otiihwlníol llljovlasiiil

OMAHA NEBKASKA

i

Obleky školní pro Éti
neruisovanyen vin
Prostranná étuíná místnost spolková

xsmlouvl se sama a et spolky leskri
nslern'11 v Hi Ouiaxe IcpSÍ óobridlujeí
a l hjM Téi i šili tne nfnemá v Ho

DmiM rovná a proto et spolky tnki

pivkem ala i břitkým vtipem lnu

vždyť Jt to jeden 1 těch starých
ale dobrých komrdianta

uelnl iloif kdy iifed potťtiinlm tMmff
Jokékollv titaplají ta n majitele ns pod-

mínky 1'Mrnl krajině ptrouří se
— Zubní lékař Bailey zaměst-

návající feskébo asaistenta ruě( it TáC kOTř RAHospodu u Šžupco
VÍAHTNÍ

za vcíkerou práci jím zboioveuuu

IIOJIIK

ziisobený lFnuicl 11 Vávra
Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paaton bločku —8

— V tobotu krátea před půl
nocí zemřela atletá ěeská dívka
Pitomen Procházkova detra

Chlapecké školní obleky — dolíe pevné zhotovené
vlech nejnovéjlích střihn vhodných pio mládež velké zásoby
t nichž aí ho vybrali

po $150 miJS $iM až ro

Dívíí školní odivy— Lehké malé krejíímí zhotovené obleky v

našem výhradní dětukém oddělení v tj C OCtlO
druhém ochodí j)3 (J sJOgJJo

Milé vlnřoé odivy pro 4 — 1411-t- po I1G5

nutní „

IIt TAIfJ"VI3II
m sev W ul Houtb Omaha

Krsldfi III Iwiii milovnfel dobrého

chvalně známého krajana p Jana

oa r:tn 13 3 Wílllai

OMAHA NEB

Pntniiíf irfm rn&mfm a kmjurjfun
My lírn aejfíznělMin Helilltovýrn Mi

kem a víorel druhy votiníeb doutníků pokoiirenl a (ibtijfll si kutneněpoebnt
nul na tfluťntm doulnlku neebf Jen
VIhU po Isltnerorfeb ktr Jsou k doufMjnjrui ry a (io ciy uen coMiDym

liínl lniiř km7il-- olieiiod l'ř'H4

Zprávy polkové

Tel Jed Hkl Omaba

odbývali bude pravidelnou schůzí
dnes ve středu večer Nazdar!

U Fibinger taj

Tálrar J(elrk é 477IVWA

odbývá ve atředu dne 16 září

pravidelnou acbúzí avou v síní p
Hrocha jest žádoucno by každý
soused do tchnze té ae dostavil

Kar Smrkovský klerk

ftltor lilela I 00 Jí l)

odbývali bud neděli dne

13 září ve dví hod odpoledne
čtvrtletní ichůzi v Národní tlní p
J Ondráčka na rohu 13 William
ul Ježto předléhl důležité jed
nání jwou vlechny Členkyoě žádá-

ny aby ae do schůze této dostavi-

ly Nepřítomné podléhají okutě
dle stanov '

Frant Čapek taj

Tel A3sá vá U) fíbiitnÝ doutnfkovf tliík do

Chlapecká a dívíí střevíce do íikoly

1'ékné vyhlížející aiřevfce zhotovené pro školu I pn
u— obrovský výtiír po

iVJr 75c í)Sc $125 %X) $150 %m

dýmky rjksvj tabák a vfiřiee má oli
i íwíl ulil ráantianV tlm rlnXfi le f
obor tn spiflá ') bo)non pMeft 4lát TtDSoe a íMM zafizcof
inii rnata iaiiiri(♦ tt-i- :- TI -- i 1

rlwtal I

J W HROCH
IHíjiJnl IB el Omaha ♦wuw ! --

jun
hítni MelAf UHk dál

INeJleptl
vína

doutníky
Wthj a Jemné

30 roků oTéiIčcn!
1 Hladká vína clon od 7V„Bboru ♦

Procházky Asi před testi měsíci
se roznemohla a od té doby upou-
tána byla na lůžko bolestné Zlý
neduh vnitřní horlil ae stále a£

starostlivý otec povolal k ní ty

oejlepií lékaře v naději že lékař

ské vědě podaří te zachránili iívčt
milené jeho dceři Dvakráte po-

drobila ae nemocní déva bolestné

operaci ale těmi přivodéna jí

pouze dočasná úleva Již po ně-

jaký či bylo patrno že dny ne

bohá mladé dívky jsou aečteny a

hluboce zarmoucený otec i celá

rodina ae vynasnažili aby dle nej

leptí možnosti tvé neblahý otud

její zmírnili V aobou nebohá

Filomena dotrpěla Pohřeb její

odbýván byl včera odpoledne za

hojného účastenství přátel a zná-

mých rodiny na Národní hřbitov
Zarmoucené rodině projevujeme

upřímnou toustrasťl

--1 VČert zastavili te u nás na

okamžik pp Fr Pokorný Bar-

tůněk ze Schuyler Neb Přivezli

do trhu prasata a jak námi sdě-

lili byli prodeji úplně spokojení

— Větra zahájeno bylo vytiěo
vání v obecných tkolách a návfitě

va byla velká- - Letos přihlíženo

prý bude k přímému provádění
zákona o nucené návítěvě IkoL

Dra RICHTERA

BYétoznámý
i Krfisy gsin oa nsňuru
T Crtké Imwlortné kořalky ko IVřlety Meflajícícti sí flomoTy

J Jediný český obchod—— !

SCHNEIDER & KLEIN
VÍ 12J2 J 1JBl„ OMAHA Hit

Mama a skládá výborná Impoflfivsná I ksllforniká vína kenturké %

f kořalky a likéry vcb drufaA za wny nejlevnjíl o

o Jort "Vln it Clnr't () alloii %

2 Objednávky na venuk vyřizuji se spoleUivl a caalioilaa rařl S
3 Oblíbeny kr]oJOH KAlXÍK řon boiyollnnM %

Krásný a velký
sklad pían

Weber Ludw Siory & Clark
Schíller Hamptou bclicíí fro
Farrand varhany

LÁCE

Sterlťng 163 Erbe 100

Chickoriog 165 Lyati A Healy 100

Emerson 125 Steinway 335

Cecilian přístroj k pianu

Výhodné splátky
Hřejte ratím co platíte
Ladění piana fr 50

Výborná prlce
Pulldejte Bb doplMe sl o eennfky

tiliy puol $i W fl ililil4"KOTVOVÝ"

FAIII EXPELLEÍI

Jediný Český©

q závod olovnteký strojnltkj
i záraeinlckjt r Oroaze

JiltoumntlMmn
bolestem norvu
ii v bocícl ntl TlMtnl

V úterý dne 15 září prodávat!
bude Miaaouri Pacific dráha lístky
na jednu též na okružní cestu za
velmi nízké ceny do jistých míst v

Arkansasu Kaosasu jihozápad
ním Missouri Oklahomé Texatu
atd Zastávky dovoleny během

cesty Lístky mají platnost na

si den O dalíí podrobnosti po

Žádejte kteréhokoliv jednatele
společnosti neb Tboa F God-(rey- e

Pass & Tícket Ajt jiho-

východní roh 14 a Douglai ul

Omaha Neb-- 6x1

kkol I EHEUIATICKtí FAUST rtStf PIVO V TRHU"OBTIŽit TŠEIIO DECHC

IV: 25 c 60 o n vSoclí lek4r
íepuje Žovíálnl náš hostinskýt t 0 ě

LEO BAROCH
903 mo lStb Htrost

Tifoa tasr
ZtTtVIřnl ody plvna a kaoallaaca pro-

vádí M levni a dobře uátf
Htátaí JeéaatetiitW tr Misi mtMU

i iula neb prostřednictvím ňrmj
F k Richter & uo

Perříeld Piano CoM

IekJ 7 llee llalldlnfr

přízemí v levo od elevatoru

Tel 701 (46) Omabv Neb

Tohn OiMlrrtóoIa- - v IVA rod ní HínI
Oehutnj rákusek není a Jobna alkdy nnum KmwI rfiafofm asal-vaa- en

obslouží riU--t iflyirnfml vfnya likéry a Jemainl doulníky
'avltfvia JJ a podruhé Jiusm nep&Jdata

tlS Perl ttU
ntw VOBK

té Clereuaaaké píra a7


